
Id: CGBJL-YWXQY-VFWQE-QHYJK-GNWWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego między Gminą Stryków i Gminą Łódź w zakresie 
wspólnej realizacji międzygminnej komunikacji autobusowej 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 4 , art. 10 ust 1oraz art 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337 , 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173. poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 , 146 i Nr 106 poz. 675 ) oraz na podstawie 
art. 4 ust 7a ustawy z 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874, Nr 99 poz. 
661, Nr 176 poz. 1238, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 218 poz. 1391, Nr 234, poz. 1574, Nr 227 poz. 1505, z 2009 
r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 ,poz. 206, Nr 86 poz. 720, Nr 98. poz. 817, z 2010 r. Nr 43 poz. 246 i Nr 164 poz. 1107) , 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się zawrzeć z Gminą Łódź porozumienie międzygminne w zakresie realizacji komunikacji 
autobusowej liniami autobusowymi lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi nr 60 i 60 B wydłużonymi na obszar 
Gminy Stryków. 

2.  Środki na realizację porozumienia w danym roku określa każdorazowo uchwała budżetowa. 

3.  Upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do podpisania porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


